دستاوردها به راحتی عبور کرده ایم.
- عملیات وعده صادق یک عملیات راهبردی
و موثر بود. کار رسانه ای بسیارخوب و موثری
در زمینه عملیات وعده صادق انجام شد که

جا دارد این مهم ادامه داشته باشد.

خبر

گالری

مدال آوران کشتی

فرنگی عضو تیم ملی در
المپیک پاریس ۲۰۲۴، ظهر

شنبه )۲۰ مرداد 1۴۰3( با
استقبال مردم و مسئولان

استان خوزستان وارد
فرودگاه اهواز شدند.سعید

اسماعیلی، علیرضا مهمدی،
امین میرزازاده به ترتیب

در اوزان 67، 87 و 13۰
کیلوگرم بازی های المپیک
پاریس صاحب گردن آویز

طلا، نقره و برنز شدند.

عکس یادگاری
الکسی گندوز
با پیراهن
پرسپولیس

تصویری
از استایل
کلاسیک
پریناز ایزدیار
در فیلم
»سرریز«